ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Каменского сельсовета Обоянского района Курской области и урегулированию конфликта интересов
                                                             с. Каменка                                          31.05.2019

Присутствовали:

	Председатель комиссии:                         Боева Е.Н.

	Заместитель председателя комиссии:    Савенкова Л.В.

	Секретарь комиссии:                               Логвинов И.Г.

Члены комиссии:                                     Захарьин Н.Н.;

                                                                   Лукьянчикова Е.Н- отсутствовала;
                                                                                              Волосунова В.М.;

                                                                   Черных Л.П..

          Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 6 человек, кворум имеется.
          По предложению секретаря комиссии  Логвинова И. Г.   принято решение использовать открытое голосование.
Голосовали: «за» - 6  членов Комиссии; «против» - 0; «воздержался»-0.
Основание заседания Комиссии:
1) абзац 3 п.п. «б» п. 12 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации Каменского сельсовета Обоянского района Курской области  и урегулированию конфликта интересов, на основании поступившего в комиссию доклада о проведении анализа справок о доходах , расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  предоставленных муниципальными служащими Администрации Каменского сельсовета  Обоянского района ;

Повестка заседания Комиссии:
        1. Рассмотрение доклада специалиста 1 категории Администрации Каменского сельсовета Обоянского района Боевой Е.Н. о проведении анализа справок  о доходах , расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  предоставленных муниципальными служащими Администрации Каменского сельсовета  Обоянского района
1. Рассмотрение доклада председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Каменского сельсовета Обоянского района Курской области и урегулированию конфликта интересов Боевой Е.Н.
          СЛУШАЛИ:  председателя комиссии, специалиста 1 категории  Администрации Каменского сельсовета Обоянского района Боеву Е.Н. , которая  рассказала  членам комиссии о проведенном  анализе справок  о доходах , расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  предоставленных муниципальными служащими Администрации Каменского сельсовета  Обоянского района. В Администрации Канского сельсовета 3 человека муниципальных служащих. Все муниципальные служащие сдали справки    о доходах , расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера свои  , своих супруга( ги) и несовершеннолетних детей в срок , в полном объеме . Замечаний нет.
Решение Комиссии:
       Руководствуясь подпунктом б) пункта 25.3 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственный гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», подпунктом б) пункта 211 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации  Каменского сельсовета Обоянского района Курской области  и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Администрации Каменского сельсовета Обоянского района от 04.08.2014  № 22, Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации Каменского сельсовета Обоянского района Курской области  и урегулированию конфликта интересов

РЕШИЛА:

          1. Признать, что анализ справок  о доходах , расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  предоставленных муниципальными служащими Администрации Каменского сельсовета  Обоянского района проведен в полном объеме , замечаний нет.
Голосовали: «за» - 6 членов Комиссии;  «против» - 0

	Председатель комиссии:                                                                Боева Е.Н.

Заместитель комиссии                                                                   Савекова Л.В.

Секретарь комиссии:                                                                       Логвинов И.Г.

Члены комиссии:                                                                             Захарьин Н.Н..

                                                                                                           Волосунова В.М.

                                                                                                           Черных Л.П.